

DELHI PARKS AND GARDENS SOCIETY

DEPARTMENT OF ENVIRONMENT, GNCTD

"C" Wing, 6th Level, Delhi Secretariat, I. P. Estate, New Delhi - 110 002

Tele-fax:- 011-23392736, E-mail ID ceodpgsenv.delhi@nic.in

F. No.: F1(14)/DPGS/2014-15/ 108-107

Dated: 21/4/2016

Notice Inviting e-Tenders

The C.E.O., DPGS invites online Item Rate Tenders on two bids system for i) procurement medicinal/herbal plants for the year 2016-17, with an estimated cost of Rs. 16,00,000/-, EMD amounting to Rs. 32,000/- drawn in favour of Chief Executive Officer, Delhi Parks and Gardens Society, payable at New Delhi. The period of completion of work is 30 Days and ii). development and maintenance of DPGS Nursery for the year 2016-17, with an estimated cost of Rs. 19,03,000/-, EMD amounting to Rs. 38,000/- drawn in favour of Chief Executive Officer, Delhi Parks and Gardens Society, payable at New Delhi. The Last date and time for receipt of e-tenders through e-procurement is 29-04-2016 up to 02.30 PM. The date and time of opening of tenders is 29-04-2016 at 3.30 PM. In original, EMD amount in original shall be deposited in the office of C.E.O., DPGS latest by 29-04-2016 up to 2:30 PM. Further details can be obtained from the website <http://govtprocurement.delhi.gov.in> and <http://dpgs.delhigovt.nic.in> Ph-011-23392736. Tender ID No. i). 2016_DPGS_104006_1 and ii). 2016_DPGS_103999_1


CEO, DPGS

ई-निविदा आमंत्रण सूचना

सी.ई.ओ., डी.पी.जी.एस. i) औषधीय तथा सजावटी पौधे 2016-17 की खरीद, जिसकी अनुमानित लागत रुपये 16,00,000/-, धरोहर राशि रु. 32,000/- जिसका भुगतान मुख्य कार्यकारी अधिकारी, दिल्ली पार्क एंड गार्डन सोसाइटी के पक्ष में नई दिल्ली में करना होगा, के लिए दो बोली प्रणाली में ऑनलाइन मद दर निविदा आमंत्रित करता है। कार्य का समापन की अवधि 30 दिन है और ii) डी.पी.जी.एस. नर्सरी का विकास एवं रख-रखाव 2016-17 हेतु, जिसकी लागत रुपये 19,03,000/-, धरोहर राशि रुपये 38,000/- जिसका भुगतान मुख्य कार्यकारी अधिकारी, दिल्ली पार्क एंड गार्डन सोसाइटी के पक्ष में नई दिल्ली में करना होगा, के लिए दो बोली प्रणाली में ऑनलाइन मद दर निविदा आमंत्रित करता है। कार्य का समापन की अवधि 365 दिन है। ई-प्रोक्योरमेंट के माध्यम से निविदाएं प्राप्ति की अंतिम तिथि एवं समय 29.04.2016 को अपराह्न 2:30 बजे तक है। निविदा खोलने की तिथि एवं समय 29.04.2016 को अपराह्न 3:30 बजे तक है। धरोहर राशि मूल रूप में सी.ई.ओ., डी.पी.जी.एस. के कार्यालय में 29.04.2016 को दोपहर 2:30 बजे तक जमा कराना होगा। विस्तृत विवरण हेतु <http://govtprocurement.delhi.gov.in> और <http://dpgs.delhigovt.nic.in> Ph-011-23392736, निविदा आई.डी. संख्या i) 2016_DPGS_104006_1 और ii) 2016_DPGS_103999_1.


सी.ई.ओ., डी.पी.जी.एस.